
 

Zarządzenie  Nr 19/2005 

Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 02 listopada 2005 
 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej dla przeprowadzenia zamówienia publicznego pn.: 

Zaciągnięcie przez Gminę Baruchowo kredytu długoterminowego  

w kwocie 285.402,00 zł 

 

Na podstawie art. 20a ustawy z dnia 10 czerwca 1994 roku o zamówieniach publicznych (tj. Dz. 

U. z 2002r., Nr 72, poz. 664 z późń. zm.) i § 1, 2 i 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 

czerwca 2002r. w sprawie szczegółowych zasad powołania członka komisji przetargowej oraz 

trybu jej pracy (Dz. U. Nr 82, poz. 743) i § 2 pkt. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 

w Baruchowie 

zarządzam,  co następuje 

 

§ 1 

1. Powołuję komisję przetargową, zwaną dalej „Komisją” do przeprowadzania postępowań 

o udzielenie zamówienia publicznego dla potrzeb Gminy i Urzędu Gminy, z zastrzeżeniem 

ust. 2 w następującym składzie: 

 
1) Terpiński Józef   – Przewodniczący 

2) Grudziński Krzysztof  – Sekretarz 

3) Teresa Pawlak   – Członek 

4) Mariola Kurdubska   – Członek  

 
2. Przepisów niniejszego zarządzenia nie stosuje się do postępowań prowadzonych 

z wykorzystaniem środków unijnych. 

§ 2 

Regulamin pracy Komisji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia 

przedmiotowego postępowania. 

          Wójt 

         Stanisław Sadowski 

 


